
UCHWAŁA NR 11/33/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce,
z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla zadań inwestycyjnych

przewidzianych do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, zpóźn. zm.1)/ w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. z 2013 r., póz. 885, z późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr LYII/996/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta Kielce, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla
zadań inwestycyjnych przewidzianych do współfinansowania ze środków Unii
Europejskiej,3) w §1 ust. l i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 46.700.000 zł
(słownie: czterdzieści sześć milionów siedemset tysięcy złotych) na finansowanie
planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu
własnego dla zadań inwestycyjnych przewidzianych do współfinansowania ze środków
Unii Europejskiej, ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata
2014-2026.

2. Środki kredytu zostaną uruchomione w latach 2014 i 2015.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. póz.
645 i 1318 oraz z 2014r. póz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. póz.
938 i 1646 oraz z 2014r. póz. 379, 911 i 1146.

3) Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane Uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr LXII/1087/2014
z dnia 5 czerwca 2014 r., Nr LX1V/1110/2014 z dnia 24 lipca 2014 r. oraz LXV/1149/2014 z dnia
4 września 2014 r.

Id: B79B973C-544A-48B4-B81B-94AF5F461219. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

Joanna Winiarska

Id: B79B973C-544A-48B4-B81B-94AF5F461219. Uchwalony


